Departam
ento Legislativ

o
 - 28  nov 2019  09

:08

Estado do Rio Grande do Sul
CÃMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 181120191DEPILEG Bento Gonçalves, 27 de novembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
GUILHERME RECH PASIN
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

Assunto: Projetos Aprovados

Senhor Prefeito,

Cumprindo dispositivo legal, comunicamos a Vossa Excelência

que o Plenário desta Casa Legislativa aprovou os Projetos de Lei Ordinária

abaixo relacionados. Em anexo, os Autógrafos Legislativo contendo a Redação
Final.

1. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 106/2019 - DISPÕE SOBRE O PLANO
MUNICIPAL PARA A INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA.

2. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 108/2019 - Denomina Via Pública. (Rua
Anita Vizioli Romagna)

3. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 115/2019 - Denomina Via Pública (Rua
Sérgio José Gabrielli)

Atenciosamente,

Vereador •-EL-P QUALOTTO
Presidente

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

CÓPIA.

	Page 1